
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/155/20 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej drogi powiatowej nr 1256C Mniszek - Stare Marzy kategorii 
dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 6 ust.  2 oraz 10 ust. 1, 2, 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych drogę powiatową nr 1256C Mniszek - Stare Marzy, celem 
zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Warunkiem pozbawienia kategorii dróg powiatowych ww. drogi jest jednoczesne jej zaliczenie do 
kategorii dróg gminnych 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa kujawsko - Pomorskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Adam Knapik 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1087. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 października 2020 r.

Poz. 4722


		2020-10-05T09:32:37+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




